
Pachet produse electrice

I.D.: 44744691

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.606,72 RON - 4.606,72 RON

Descriere: 1. BANDA IZOLATOARE 20M ELECTRIX - 10 BUC X 2,5210 LEI = 25.21 LEI ; 2. COLIER PVC 150X3.6MM - 500 BUC X 0.0420 LEI =21.01 LEI ; 3. X-MAS CABLU ALIMENTARE ALB 1.5M - 10 BUC X 10.0840 LEI = 100.84 LEI ; 4. X-MAS GHIRLANDA ROSU 5MX0.7M - 20 BUC X 84.0335 LEI = 1680.67 LEI ; 5. X-MAS CABLU ALIMENTARE ALB 1.5M - 10 BUC X 10.0840 LEI = 100.84 LEI ; 6. MYYM 3X4 - 15ML X 5.0420 LEI = 75.63 LEI ; 7. GRUP 3P CAUCIUC CU CP NEGRU BS - 1 BUC X 14.2900 LEI = 14.29 LEI ; 8. SPOT CU LED 30W ROTUND ST LR - 1 BUC X 100.8400 LEI = 100.84 LEI ; 9. COLIER PVC 400X6.8MM - 1000 BUC X 0.4202 LEI = 420.17 LEI ; 10. MYF 1.5 COLAC 100M - 4 BUC X 46.2175 LEI = 184.87 LEI ; 11. TUB LUMINOS 100M MULTICOLOR - 320 ML X 5.8823 LEI = 1882.35 LEI
